LE PETIT POUCET

PATISSIER -TRAITEUR
SALON DE RECEPTION

Pain garni assorti (saumon, mousson, jambon fumé, fromage)
Pain garni au fromage

Pain garni au jambon fumé

Pain garni au saumon fumé

Pain garni au saumon et jambon fumé

Brioche au crabe

Brioche au foie gras

Brioche aux rillettes de saumon rose
Brioche au poulet et cresson

Poulet et cresson
Océan (saumon fumé et crabe)

Briochette au crabe

Briochette mousse de foie gras de canard
Brochette ananas et jambon de pays
Brochette tomate cerise, mozzarella et chorizo
Caroline aux rillettes de chorizo

Chou tartare de saumon

Donut's au saumon et creme aneth

Mini pan baniat

Minie tranche de paté de canard

Navette garnie assortie

Navette garnie au saumon

Tartelette Louisiane (poulet, mais et curry)
Tartine périgourdine (foie gras et magret fumé)
Tortillas au Poulet

Tortillas au Jambon

Toast assorti

60 piéces
60 piéces
60 piéces
60 piéces
60 piéces

60 piéces
60 piéces
60 piéces
60 piéces

24 pieces
24 pieces

piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece

45,00
31,00
42,00
55,00
45,00

48,00
62,00
43,00
39,00

32,00
36,00

1,30
1,30
1,40
1,50
1.50
1,20
1.60
1,25
1,30
1,20
1,50
1,20
1,50
1,50
1,40
1,20



Bouchée escargot

Bouchée a la reine

Brochette de gambas et champignons flambée au Saké*
Brochette de noix de pétoncles flambée au Saké*
Coffret aux asperges

Coffret de langoustines

Croque pomme et camenbert

Feuillantine de Saint Jacques

Mini cheese burger

Petits Fours salés (environ 7 piéces)

Pruneau bacon

Ananas torsadé (crudités, fromage, charcuterie, saumon)
Barque des hortillons (crudités, fromage et charcuterie)
Chou vert garni (crudités et fromage)

Chou vert garni (crudités, fromage et charcuterie)
Hérisson (crudités, fromage et charcuterie)

Pyramide de fromages

Pyramide de saumon fumé

Barque des hortillons grand modeéle (brochettes de fruits)
Petit macaron de Paris

Petits fours secs (environ 8 piéces)

Petits fours sucrés (environ 5 piéces)

Pyramide de fruits

Pyramide de petits macarons de Paris GM

Pyramide de petits macarons de Paris PM

Bouteille de champagne Patigoustier
Crémant d'Alsace Wolfberger

Jus de fruits

Vittel

Perrier ou Badoit

Coca-Cola

Les prix sont T.T.C. selon le tarif en vigueur au 1 Mai 2022

piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
piece
100 grs
piece

150 pieces
250 pieces
80 piéces
100 pieces
60 piéces
120 pieces
120 pieces

250 pieces
piece
100 grs
100 grs
120 pieces
85 piéces
40 pieces

75 cl
75 cl
100 cl
150 cl
100 cl
150 cl

1,50
1.70
2,10
2,10
1,40
1,90
1.50
1,80
1.90
5,60
1,50

145.00
160.00
56,00
70,00
49,00
86,00
170,00

152.00
1,20
5,00
5,60

97,00

115,00

56,00

21,00
10,00
4,80
2,80
3,00
3.20

Pour vous servir dans les meilleurs conditions, nous vous conseillons de passer vos commandes 48 heures a

l'avance.

Téléphone : 03.22.91.34.96

Courriel : contact@le-petit-poucet.fr
** tout support est consigné

* l'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



