

Cocktails

Pains surprises

Toast assorti

Pain garni assorti (saumon, mousson, jambon fumé, fromage) Pain garni au fromage Pain garni au jambon fumé Pain garni au saumon fumé Pain garni au saumon et jambon fumé	60 pièces 60 pièces 60 pièces 60 pièces 60 pièces	45,00 31,00 42,00 55,00 45,00
Brioches mousseline		
Brioche au crabe Brioche au foie gras Brioche aux rillettes de saumon rose Brioche au poulet et cresson	60 pièces 60 pièces 60 pièces 60 pièces	48,00 62,00 43,00 39,00
Pains de mie surprises		
Poulet et cresson Océan (saumon fumé et crabe)	24 pièces 24 pièces	32,00 36,00
Pièces à déguster froides : minimum 20 pièces par produit		
Briochette au crabe Briochette mousse de foie gras de canard Brochette ananas et jambon de pays Brochette tomate cerise, mozzarella et chorizo Caroline aux rillettes de chorizo Chou tartare de saumon Donut's au saumon et crème aneth Mini pan baniat Minie tranche de pâté de canard	pièce pièce pièce pièce pièce pièce pièce pièce	1,30 1,40 1,50 1.50 1,20 1,60 1,25 1,30
Navette garnie assortie	pièce	1,20
Navette garnie au saumon Tartelette Louisiane (poulet, maïs et curry) Tartine périgourdine (foie gras et magret fumé)	pièce pièce pièce	1,50 1,20 1,50
Tortillas au Poulet Tortillas au Jambon	pièce pièce	1,50 1,40

1,20

pièce

Pièces à déguster chaudes : minimum 20 pièces par produit

Bouchée escargot	pièce	1,50
Bouchée à la reine	pièce	1.70
Brochette de gambas et champignons flambée au Saké*	pièce	2,10
Brochette de noix de pétoncles flambée au Saké*	pièce	2,10
Coffret aux asperges	pièce	1,40
Coffret de langoustines	pièce	1,90
Croque pomme et camenbert	pièce	1.50
Feuillantine de Saint Jacques	, pièce	1,80
Mini cheese burger	, pièce	1.90
Petits Fours salés (environ 7 pièces)	100 grs	5,60
Pruneau bacon	pièce	1,50
	F	,
Pièces de buffet salées**		
Ananas torsadé (crudités, fromage, charcuterie, saumon)	150 pièces	145.00
Barque des hortillons (crudités, fromage et charcuterie)	250 pièces	160.00
Chou vert garni (crudités et fromage)	80 pièces	56,00
Chou vert garni (crudités, fromage et charcuterie)	100 pièces	70,00
Hérisson (crudités, fromage et charcuterie)	60 pièces	49,00
Pyramide de fromages	120 pièces	86,00
Pyramide de saumon fumé	120 pièces	170,00
Pièces de buffet sucrées**		
Pieces de builet sucrees		
Barque des hortillons grand modèle (brochettes de fruits)	250 pièces	152.00
Petit macaron de Paris	pièce	1,20
Petits fours secs (environ 8 pièces)	100 grs	5,00
Petits fours sucrés (environ 5 pièces)	100 grs	5,60
Pyramide de fruits	120 pièces	97,00
Pyramide de petits macarons de Paris GM	85 pièces	115,00
Pyramide de petits macarons de Paris PM	40 pièces	56,00
Boissons*		
Bouteille de champagne Patigoustier	75 cl	21,00
Crémant d'Alsace Wolfberger	75 cl	10,00
Jus de fruits	100 cl	4,80
Vittel	150 cl	2,80
Perrier ou Badoit	100 cl	3,00

Les prix sont T.T.C. selon le tarif en vigueur au 1 Mai 2022

Pour vous servir dans les meilleurs conditions, nous vous conseillons de passer vos commandes 48 heures à l'avance.

150 cl 3.20

Téléphone : 03.22.91.34.96

Coca-Cola

Courriel : contact@le-petit-poucet.fr ** tout support est consigné

^{*} L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération